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Pääsiäsenä 2024 lähdin Saksaan, Rienecken kylään partioleirille. IMWe (Internationale 
Musische Werkstatt) on vapaasti suomennettuna luova leiri, joka on suunnattu vaeltajille ja 
aikuisille. Opiskelijavaihdon aikainen Itävaltalainen ystäväni kutsui minut leirille mukaan. Luin 
leirin nettisivuilta, että aiemminkin leirille on osallistunut suomalainen partiolainen. Tänä 
vuonna olin kuitenkin itse ainut suomalainen leirillä ja pääsin opettamaan letkajenkkaa sekä 
tarjoilemaan salmiakkia. Paikalle oli saapunut partiolaisia ympäri maailmaa aina Kanadasta 
ja Australiasta saakka, unohtamatta toki euroopanmaita kuten Hollanti, Tanska ja Latvia vain 
muutamia mainitakseni. 
 
Leiri järjestettiin linnassa, jonka saksalainen partiojärjestö VCP (Verband Christlicher 
Pfadfinder*innen) omistaa. Linnaa käytetään majoitus- ja leiritomintaan ympärivuoden. 
Saksassa toimii useampia partiojärjestöjä ja tämän järjestön taustayhteisö on kristillinen. 
Leirillä jokainen osallistuja suoritti myös VCPn hyväksymän johtajakoulutuksen luovista 
johtamis- ja fasilitointimenetelmistä. Leirin virallinen kieli on englanti, mutta pääsin 
käyttämään myös hieman ruotsia ja saksaa. Yhteisellä iltanuotiolla tuli huomattua, että 
ainakin Norjassa on tapana nimenomaan huuttaa kiitokseksi. Scout cafessa, jossa 
keskusteltiin erilaisista partion teemoista, tuli ilmi, että myös muissa maissa kaivataan 
aikuisiällä partiotoimintaa, jossa ei tarvitse olla vastuussa toisten lapsista, mutta ei olla 
myöskään pelkästään retkeilykerho - partion arvot yhdistävät. 
 
Erityisesti leiriltä jäi kuitenkin mieleen avoin ja vastaanottava ilmapiiri. Vaikka saavuin 
paikalle vasta tiistaina, minut otettiin heti mukaan porukkaan. Ihmiset olivat aidosti 
kiinnostuneita tutustumaan toisiinsa ja myös uusiin tulijoihin. Yhteinen teema kuljetti koko 
leirin lävitse ja viikon aikana kaikki tulivat osaksi tarinaa pelien kautta, rooliasuja 
unohtamatta. Leirin tekijät näyttelivät ja kuljettivat tarinaa eteenpäin päivittäin, mikä piti hyvin 
kiinni tarinassa. 
 
Kiinnitin paljon huomiota leirin ohjelmaan ja siihen, miten paljon vapaata aikaa ohjelmaan oli 
jätetty. Päivissä oli pääasiassa sama rakenne: aamupalan jälkeen vajaa kolme tuntia työpaja 
työskentelyä, johon osallistutuaan koko viikko saman porukan kanssa ja keskitytään yhteen 
teemaan. Tunnin lounastauon jälkeen oli aina puolen tunnin lepohetki, jota seurasi 
vapaamuotoinen keskusteluaika kahvikupposen ääressä. Iltapäivällä oli sitten vielä toinen 
ohjelma osio ja myöhemmin illalla illallisen jälkeen viimeinen ohjelmanumero esimerkiksi 
iltanuotio tai peli. Pidin kovasti tästä vapaasta ajasta, koska se mahdollisti mukavasti paljon 
keskusteluaikaa, joka on kaivattua. Tällaista runsasta vapaata aikaa haluaisin tuoda 
mukanani myös Suomessa vaeltajien ja aikuisten tapahtumiin. Osallistuin itse 
musiikkityöpajaan ja haluaisin kovasti ottaa erinäisiä soittimia mukaan myös omille leirielle ja 
retkille ja lähteä vain rohkeasti kokeilemaan säestämistä - tekemällä oppii, myös aikuisena. 
 
Iso kiitos säätiölle matkani rahoittamisesta. Ehkä ensi vuonna leirille lähtee enemmän 
suomalaisia! 
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